关于市十七届人大一次会议第240号建议的协办意见
市文广局：

胡国锋代表提出的《关于加快发展文化产业的建议》收悉后，我镇认真研究相关内容，现提出如下协办意见：

近几年来，在市委、市政府的正确领导下，经过周巷镇精心实施、着力推进，2016年周巷天元古旧家具(古玩)一条街完成了项目整体规划设计，现有200余家古旧家具、古玩杂项、石雕玉器、陶瓷书画等经营商家在此落户。2016年创建成为了浙江省文化创意街区创建工作示范点。2017年周巷镇将开展对省文化创意示范街区整体开发提升工程，该工程计划投资650万（4月份完成设计方案，5月份完成预算，6月份招投标，7月施工），将建设停车场，打造绿化、走廊等景观小品，完成对永淦古玩城内部建筑立面改造，预计2017年底前完工。

下步，周巷镇将重点启动国家3A级景区创建，加强“一条街”的管理运营，工业旅游点规范完善及华东•天元古旧家具文化产业园项目的招商建设，配套引进相关中小型商业综合体项目，打造可赏可玩宜居的特色城市业态。2017年还将重点打造古香艺宝博览园一期，建设期限为2016-2021，总占地约69亩，致力于打造集文化体验、休闲观光、商业购物等功能于一体的功能多样的民营博馆群和特色风情街民营博物馆群，2017年完成土地征收、镇级主馆开工建设及其他项目招商有序推进。

希望贵局能加强对周巷文化产业发展的指导，通过市级平台加强对古旧家具一条街的政策扶植和宣传推广，促进古旧家具一条街更快更好发展。同时，也请贵局转达我们对胡国锋代表关心和支持周巷镇文化产业工作的感谢。

                             周巷镇人民政府

                             2017年5月8日

联系人：潘一挺

联系电话：63720407